2023年 10月 3日

お客さま各位

振込手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

名古屋銀行では振込にかかる業務の見直しを行い、誠に勝手ではございますが、

下記の通り振込手数料を改定いたしますのでご案内申しあげます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後もサービスの充実に努めてま

いりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

                記

1.手数料改訂日
2024 年 1 月 1 日（月）

2.振込手数料

窓口（依頼書扱い） 改定前 改定後
3万円未満 330円
3万円以上 550円
3万円未満 330円
3万円以上 550円
3万円未満 660円
3万円以上 880円

自動送金サービス
3万円未満 110円
3万円以上 330円
3万円未満 220円
3万円以上 440円
3万円未満 550円
3万円以上 770円

※上記「振込手数料」のほか、自動送金手数料（110円）をいただきます。

ＡＴＭ（現金扱い）
3万円未満 220円
3万円以上 440円
3万円未満 220円
3万円以上 440円
3万円未満 550円
3万円以上 770円

220円

220円

550円

440円

440円

770円

同一店内

当行本支店宛

他金融機関宛

同一店内

当行本支店宛

他金融機関宛

550円

550円

880円

同一店内

当行本支店宛

他金融機関宛

2023年 10月 3日

ＡＴＭ（キャッシュカード扱い） 改定前 改定後
3万円未満 無料
3万円以上 無料
3万円未満 110円
3万円以上 330円
3万円未満 440円
3万円以上 660円

名古屋ビジネスダイレクト・ＥＢ（エレクトロニックバンキングサービス）
3万円未満 無料
3万円以上 無料
3万円未満 110円
3万円以上 330円
3万円未満 385円
3万円以上 550円

ＭＴ（磁気テープ）・ＦＤ（フロッピー・ディスク）
3万円未満 無料
3万円以上 無料
3万円未満 110円
3万円以上 330円
3万円未満 385円
3万円以上 550円

インターネットバンキング「ｂａｎｋｓｔａｇｅ」
3万円未満 無料
3万円以上 無料
3万円未満 無料
3万円以上 無料
3万円未満 165円
3万円以上 220円

地方税取次手数料（文書振込）
3万円未満 660円
3万円以上 880円
3万円未満 440円
3万円以上 660円

他金融機関宛 165円

帳票方式 880円

ＭＴ・ＦＤデータ伝送 550円

他金融機関宛 660円

同一店内 無料

当行本支店宛 無料

他金融機関宛 550円

同一店内 330円

当行本支店宛 330円

220円

550円

同一店内 無料

当行本支店宛 220円

同一店内

当行本支店宛

他金融機関宛

220円

以上